Predlženie lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutých finančných
prostried kov.

6. Rozpočet Projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie Projektu podľa
ustanovenia § 17 zákona Č. 172/2005 Z. z. a predstavuje pre spolupracujúcu organizáciu
celkovú čiastku 61 687,- € (slovom .šestdesiatjedentisíc šesťstoosemdesiatsedem eur").
Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú poskytnuté spolupracujúcej organizácii
maximálne do výšky 61 687,- € (slovom .šestdesiatjedentislc šesťstoosemdesiatsedem
eur") na bežné výdavky.

7. Finančné prostriedky na riešenie Projektu moze orqaruzacra zodpovedného riešiteľa
poskytnúť vždy maximálne na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti),
v rámci ktorého sa tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Suma pridelená
na obdobie prvého rozpočtového roka na bežné výdavky je 10 064,- € (slovom
"desaťtisíc šesťdesiatštyri eur").

8. Finančné prostriedky na riešenie Projektu moze orqaruzacia zodpovedného riešiteľa
poskytnúť na nasledujúci rozpočtový rok za podmienok stanovených v odseku 9 a 10
tohto článku v dvoch častiach.

9. Poskytnutie prvej časti finančných prostriedkov v zmysle odseku 8 tohto článku je